TRENDNET

>
LINKIACT
FX

00
FDXICOL
PWR o

RX

O4HOMOAOBLIN ONTOBOJSIOKOHHbLIU Meaua-KOHBepTep
c ontnyeckmum noptom 100Base-FX pazbema SC u
oaHum Ethernet-noptom 100Base-TX (30 km/18,6

MUIN)
TFC-110830 (D34R)

+ OgHomopoBbIN onTuyeckuin nopT Tuna SC nopnepxuBaeT AnvHy kaHana casan 4o 30 km (18.6 munu).
*[opT 10/100Base-TX noanepxveaeT aBToMaTu4eckoe onpeaenenue ckopoctn, Auto-MDIX 1 gynnekcHbii pexum PaboTtaeT kak

* CaMOCTOSATENbHbIV NpeobpasoBatenb unm ¢ waccy TFC-1600

BOMOKOHHO-ONTUYeCkui npeobpasosatens TFC-110S30 pabotaeT ¢ waccu TFC-1600 unm kak camocTosTeNbHOE YCTPONCTBO. ITO OLAHOMOZAOBGIN
BOMOKOHHO-ONTUYECKMI NpeobpasoBaTtenb Tvna SC, KOTOPLIN NepefaeT curHan Ha pacctosiHue Ao 30 kM (18,6 Munmn). YCTpoCTBO MMEET CrieayioLme
noptbl - 1 nopt 10/100Base-TX (RJ-45) n 1 nopt 100Base-FX (tun SC).
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+ CooTBetcTBue cTaHgaptamlEEE 802.3 10Base-T un IEEE 802.3u
100Base-TX / 100Base-FX standards

+ OguH nopt RJ-45 10/100Base-TX ¢ aBTOCOrNacoBaHnem

* CkopocTb coeamnHermns 10/100 MBuT/c ¢ aBTocornacoBaHnem 1
MonyaynnexkcHbIn/ AynneKkCHbIA pexvm ans nopta TX

* OyHkumsa Auto-MDIX gns nopra 10/100Base-TX

*[opT 100 M6uT/Cc ¢ ogHOMOLOBbI SC-KOHHEKTOPOM

* Hanuune nHamkaTopoB, 0TOBPaxaroWyx COCTOSHUS: MUTaHNE, CBA3b/
aKTWMBHOCTb, AYMNEKCHbIN PexM 1 CKopoCTb.

* [aket DIP Switch ans Bbibopa nonymynnekcHoro unu ayniekcHoro
pexuma a1 BOMOKOHHO-OMTUYECKOro nopTa

+ BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

« [lononHuTenbHOE ccTeMHOe waccem (19 AoMOB) C pe3epBHbIM
6nokom nutanms (TFC-1600), nopaepxveatowee fo 16 TFC megua-
KOHBEPTEPOB

* 3-NeTHASA OrpaHNYeHHas rapaHTus

TFC-110S30
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XapakTepucTuku

06opypoBaHue

CrangapTbl
+ |EEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
MopnepxuBaeMbii pa3mep penma
+ cTanaapTHble Ethernet (go 15226aitT)
Kabenu
+ 100Base-TX : Cat. 5 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100m
+ 100Base-FX : 0aHOMOZA0BBIN BONOKOHHO-ONTUYeCKUI kabenb 9/125 um unn 10/
125 um, 8o 30 km
MpoTokon
+ CSMA/CD
MopTbI
+1x 10/100Base-TX
+ 1 x 100Base-FX (cumnnekcHbiit vn SC)

DIP-nepekntoyatens

« TX: pynneKcHbI pexuM, BoiHyxaeHHbIit pexum, CkopocTb, LLCF (BkmitoumTs /
OTKHO4MTL)

* FX: pynnekcHbiin pexum, LLR (BkntounTs / OtkmioumTs), LLCF

CKopocTb nepeAayy AaHHbIX
+ 100MBuTt/c (nonyaynneKCcHbIN pexium)
+ 200M6uT/C (BynneKcHbIA pexum)

Wngukatopbl
+ [inq yctpoitctsa::MNuTanve
+ [ins Ha kaxgbii nopT: Link/ACT, nonyaynnekcHbIA/ ¢ y4eTOM KOH(MKTOB, PEXUM
Speed (anst BONOKOHHO-OMTUYECKOrO NOpTa)
cunoBon aganTep
+ 7.5 B nocT. Toka, 1A - BHELLHWiA CUNOBON aganTep
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TFC-110S30

MoTpebnexune aneprum
+ 1.8B (makc)

Pazmepbl
+ 120 x 88 x 25mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)

Bec
+ 3549 (12.502)

Temnepatypa

+ Paboyas: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F)

* XpaHeHust: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb

+ makc 90% (6e3 koHaeHcaLm)

CepTudukatbl
+ CE, FCC
Hocutens
+ SMF

[nuHa BONHbI
+1310nm
MowwHocTb onTM4eckoro U3nyveHus Ha Bbixoge (dBm)
+-15~+8
MowHocTb onTuyeckoro usnyyeHus Ha Bxope (dBm)
+-34~0
JHepreTUyecKuii NnoTeHLMan
+19
PaccrosiHue
+ 30km
Copaepkumoe ynakoBKu
+ TFC-110S30
+ KpaTkoe pyk-BO N0 YCT. Ha HECKOMbKNX A3bIKax
* BHELWWHWA cunosoit agantep (5V, 1A)
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